

چشم انداز ۱۴۰۴ کشور مبنای جهت گیری نظام بانکی است

دکتر رضا سهم دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی در سفر به شهر ساوه ضمن بازدید از گروه صنعتی بوتان و گروه صنعتی صفا چشم انداز ۱۴۰۴ کشور را مبنای جهت گیری نظام بانکی عنوان کرد.به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، سهم دینی، رئیس هیئت مدیره به همراه ناصر شریعتی، مدیرکل امور شعب و بازاریابی، احمد حشمی پور، مدیرکل حوزه مدیریت، ناصر سعیدی، رئیس اداره عملیات ارزی و مهدی یدالهی تر، رئیس اداره اعتبارات در راستای گسترش مبادلات مالی و توسعه همکاری های دو جانبه از گروه صنعتی بوتان و گروه صنعتی صفا بازدید و با عضو هیئت مدیره و مدیر عامل این دو مجموعه دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار سهم دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی ضمن بازدید از بخش های مختلف گروه صنعتی بوتان و آشنایی با دستاوردهای این شرکت گفت:با توجه به این که مسائل اقتصادی در سال های اخیر به حربه‌ای برای فشار دشمنان به اقتصاد ایران تبدیل شده است، تلاش و دستاوردهای شرکت های تولیدی مانند بوتان درپچه امیدبخشی در رونق تولید داخلی و گذر از تحریم‌ها بر روی کشور گشوده است.رئیس هیئت مدیره بانک دی با اشاره به شرایط کنونی کشور به لزوم همکاری و تعامل همه بخش های اقتصادی برای حل مشکلات تاکید کرد و گفت: به دلیل بانک محور بودن اقتصاد کشور هر زمانی که موضوع رونق تولید مطرح می شود، نقش بانک‌ها مورد توجه قرار می گیرد اما علاوه بر نقش آفرینی بانک ها به عنوان بازوی پرتوان اقتصادی باید همه سازمان ها و نهادهای برای تحقق این مهم گام در میدان عمل بگذارند.

برگزاری بزرگترین رویداد فرهنگی در غرب کشور با حمایت بانک شهر

رئیس سرپرستی منطقه ۲ بانک شهر از آمادگی کامل این بانک جهت حضور در برگزاری دومین نمایشگاه بزرگ کتاب کشور در تبریز به عنوان اصلی ترین و بزرگترین رویداد فرهنگی شالغرب کشور، خبر داد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی، علی وظیفه با تاکید بر اینکه با تدابیر اتخاذ شده، بانک شهر امسال با ۱۶ پایه جهت ارائه بن کارتهای تخفیف خرید کتاب در نمایشگاه حضور خواهد داشت، افزود: براساس برنامه یزنی های صورت گرفته تعداد ۴۲ هزار فقره این کات خام به صورت آنلاین و اقلاین با ۲۰ درصد تخفیف در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت.وظیفه افزود: همچنین تعداد دو دستگاه خودپرداز ثابت و یک دستگاه خود پرزاز سیار در دوران برگزاری نمایشگاه در سالن های مختلف مستقر است و به ارائه خدمات خواهد پرداخت.وی با اشاره به اینکه نمایشگاه کتاب تبریز به لحاظ حضور ناشران، وسعت و تعداد بازدیدکنندگان به عنوان دومین نمایشگاه بزرگ کتاب کشور محسوب می شود.افزود: براساس آمارهای اعلام شده اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در دوران متعدد برگزاری نمایشگاه کتاب هر سال تعداد بازدیدکنندگان بیش از چند صد هزار نفر بوده است.

پیام مدیرعامل به مناسبت سالروز تاسیس بیمه کوثر

با همت نیروی انسانی کارازموده و برنامه‌محور و دی‌نفعان دلسوز در شرکت بیمه کوثر بیمه‌ای در تراز نظام اسلامی را طرح‌ریزی کرد. یک گام مهم انقلاب انشاء الله محقق گزیم. یکسال دیگر با فراز و نشیب‌های بسیار گذشت. از پس این همه فراز و فرودها و با وجود تمام مشکلات، دل در گرو سربلندی و اعتلای نام مقدس «کوثر» نهادیم. در سالی که گذشت باالویت به سیاست‌های جوانگرایی در حوزه‌های منابع انسانی، صرفه‌جویی و کنترل هزینه‌ها در بخش اداری، تقویت مسئولیت‌پذیری و تفویض اختیار به سرپرستی‌ها باهدف افزایش رضایت مشتریان که ملول سطح رضایت کارکنان است، توجه و بهبود فرایندهای توسعه ونگهداشت مشتریان؛ تواناستیم دستاوردهای متعددی را کسب کنیم که اهم آن را به شکل خلاصه اشاره می‌کنم: حفظ ترکیب پرتقوی بهینه، حفظ و ارتقا سطح توانگری مالی شرکت برای چهارمین سال پیاپی؛افزایش حجم حق بیمه تولیدی نسبت به مشابه سال گذشته، رشد چشمگیر ارزش سهام شرکت،قرار گرفتن در ردیف ۴۰ شرکت برتر بورس به انتخاب سازمان بورس و اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران و ارتقای جایگاه شرکت در بین ۱۰۰۰ شرکت برتر ایران این موفقیت‌ها و دستاوردهای دیگری که مجال نگارش آن در این متن میسر نیست حاصل همدلی، وجدان کاری، مهارت و توانمندی کارکنان یگانه این شرکت و اعتماددنی‌نفعان است. اینک در افق پیشرفته‌ها، دستاوردهای که با همت شما همکاران گرامی حاصل شده است، پگاه خیره‌کننده نهمین سال تاسیس شرکت بیمه کوثر را هم‌زمان با اربعین حسینی به نظاره نشستیم.۲۷ مهر ۹۸، نهمین سالگرد تاسیس شرکت بیمه کوثر را به سهام‌داران، هیات‌مدیره، بیمه‌گذاران، نمایندگان، کارکنان و تمام عزیزانی که شرکت را در مسیر رشد، پیشرفت و بالندگی یاری داده‌اند تبریک می‌گویم.با استعانت و امید به ذات اقدس احدیت، امید دارم نام بیمه کوثر بر پیکره تنومند صنعت بیمه و کشور جمهوری اسلامی ایران همواره افزاشته باشد. تردید ندارم با تکیه بر الطاف خداوند و به همت نیروی انسانی کارازموده و برنامه‌محور و دی‌نفعان در شرکت بیمه کوثر بیمه ای در تراز نظام اسلامی را طرح ریزی و در گام دوم انقلاب انشاءالله محقق کنیم.

بهره مرکب با مصوبه شورای پول و اعتبار از تسهیلات معوق حذف شده و بر این اساس، بانکها حق دریافت سود از وجه التزام وام‌های معوق را ندارند.

یاسر مرادی، کارشناس حقوق بانکی از ابلاغ بخشنامه بانک مرکزی در خصوص عدم تقسیط وجه التزام از سوی بانکها خبر داد و گفت: در گذشته به این دلیل که قانون عملیات بانکداری بدون ربا در مورد بدهکاران بانکی مسکوت بود، بانکها از این فرصت استفاده کرده و پس از سررسید تسهیلات بانکی، مدت افزایش بازپرداخت را برای مشتریان افزایش داده و در قبال این کار، سود بیشتری را از مشتریان طلب می‌کردند؛ این در حالی است که این رفتار بانکها در مورد عقود مشارکتی درست است و می‌توان اگر موضوع مشارکت باقی باشد، مدت قرارداد را افزایش داده و سود بیشتری از تسهیلات گیرنده دریافت کرد، اما اگر عقود مبادله‌ای منعقد شده باشد، این موضوع اشتباه است.

وی افزود: مطابق با عقود طراحی شده، اگر یک کالا یکبار فروخته شده باشد، امکان این وجود ندارد که آن را مجدد مبادله کرده و در قبال این کار، سود بیشتری از مشتری طلب کنیم؛ به همین دلیل هم شورای پول و اعتبار پس از بررسی‌های مداوم، مصوبه‌ای را صادر کرد تا این موضوع را سامان دهد.

این کارشناس حقوق بانکی خاطرنشان کرد: بر این اساس، بانک مرکزی در دستورالعملی که شهرپور،ماه سال ۹۶ ابلاغ کرده ، امهال مطالبات بانکی را به تمامی بانکها ابلاغ کرده است؛ اما اکنون در بخشنامه جدیدی که صادر شده، بانکها اجازه ندارند در وجه التزام را تقسیط کرده و مجدد از آن سود مطالبه نمایند.

وی گفت: در این زمینه، فارغ از نکات مهمی

بانک مسکن با تصویب یک طرح، امکان جدید برای سپرده گذاری کوتاه مدت عادی به همراه دریافت تسهیلات حداکثر ۲۰۰ میلیون تومانی را برای مشتریان خود فراهم کرد. این بانک با هدف تجهیز بهینه منابع و تخصیص هدفمند اعتبارات، طرحی تحت عنوان طرح «۱۲و۱» را به تصویب رساده است که براساس آن، همزمان با سپرده گذاری با حداقل سپرده مشخص، در ازای درصدی از مبلغ سپرده، تسهیلات میان مدت (حداکثر ۵ ساله) به فرد سپرده گذار پرداخت می شود. براساس جزئیات طرح «۱۲و۱»، حداقل مبلغ لازم برای سپرده گذاری در این طرح ۱۰ میلیون تومان تعیین شده است و سقف تسهیلاتی که یک فرد با تشکیل حساب در قالب طرح «۱۲و۱» می تواند هم زمان با سپرده گذاری، از بانک مسکن	امکان جدید برای سپرده گذاری کوتاه مدت فراهم شد
---	---

جزئیات تسهیلات طرح «۱۲و۱» بانک مسکن

وزیر امور اقتصادی و دارایی با همراهی مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک ملت از توانمندی های این بانک در حوزه فناوری اطلاعات بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر فرهاد دژپسند در این بازدید اظهار داشت: بانک ملت به عنوان یکی از بانک های خصوصی شده و پیشتاز در پذیرش ریسک، با استمرار و افزایش تلاش های علمی و پژوهشی و فعالیت های نوآورانه، می تواند بستری مناسب برای اجرای کارآمد سیاست های پولی و مالی کشور فراهم سازد.
وی با اشاره به آشنایی خود با فعالیت های این بانک از سالیان گذشته، تاکید کرد: یکی از ویژگی های شاخص بانک ملت در نظام بانکی کشور این است که همیشه در حوزه ریسک پذیری پیشتاز بوده و هست.

دکتر دژپسند با تاکید بر این نکته که بانک ملت ریشه و پایه های قوی دارد، تصریح کرد: این ویژگی باعث شده است که این بانک بتواند فعالیت ها و کارهای خاصی را انجام دهد و در راهی که در پیش گرفته است شاخص باشد و در عین حال، انتظارات و توقعات بیرونی را هم افزایش داده است.

وی با بیان این نکته که بانک ملت در زمینه کاهش هزینه ها، تعدیل شعب، اعطای تسهیلات و ... بسیار خوب عمل کرده است و این موارد جزو نقاط قوت این بانک خصوصی شده محسوب می شود، اضافه کرد: خوشبختانه بانک ملت در زمینه فناوری اطلاعات و بانکداری دیجیتال رتبه خوبی دارد و شرکت های زیرمجموعه آن به جایگاهی رسیده اند که می توانند مورد توجه رقبا قرار گیرند.

دکتر دژپسند با اشاره به این نکته که بانکی در مسیر بلوغ است که هم ابزارها و روش ها و هم خدمات بانکی را نو کند، ادامه داد: در بانکداری هوشمند فقط ابزارها،نوین نمی شوند بلکه خدمات نیز تغییر پیدا می کنند و نو می شوند. به عبارت دیگر رابطه انسان و خدمات بانکی و تکنولوژی ها کاملا تغییر می کند.

دکتر دژپسند ادامه داد: بانکداری هوشمند، بسیار فراتر از بانکداری دیجیتال است و فقط ابزارها و تکنولوژی نیست که در آن تغییر می کند، بلکه سرویس ها و خدمات به مشتریان و میزان رابطه

ثبت نشان تجاری بانک کارآفرین در سیستم بین‌المللی مادرید

نشان تجاری بانک کارآفرین در سیستم بین‌المللی مادرید به ثبت رسید.به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، این نشان موفق به ثبت نشان تجاری خود در سیستم ثبت جهانی برند مادرید شد.
بر اساس این گزارش، به توجّه به گسترش دامنه

فعالیت‌های بین‌المللی بانک کارآفرین، ثبت نشان تجاری این بانک در سیستم بین‌المللی مادرید، با هدف حضور در بازارهای جهانی، انجام فرآیندهای ارزش‌گذاری نام و نشان تجاری، دریافت استانداردهای مربوطه و جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی از نام و نشان تجاری در سطح جهانی انجام شده است.

مواقت‌نامه مادرید که بیش از یک قرن از تأسیس آن می‌گذرد، نوعی شیوه‌نامه برای منعوقد کالاهای دارای نشان تجاری جعلی است. در حاضرتعداد ۸۵ کشور از جمله ایران از ۵ قاره مختلف عضو کنوانسیون مادرید هستند و بیش از ۱ میلیون و ۳۰۰ هزار علامت تجاری در آن به ثبت رسیده‌اند.



که در داخل دستورالعمل سال گذشته بانک مرکزی در خصوص امهال مطالبات بانکی وجود دارد و شیوه‌های امهال و نحوه آن را به بانکها تکلیف می‌کند، در بخشنامه جدید تاکید شده که اعمال سلیقه در خصوص وجه التزام از سوی بانکها کنار گذاشته شده و شیوه واحدی در شبکه بانکی در پیش گرفته شود؛ اما نکته مهم این است که در گذشته، وقتی که بانکها امهال مطالبات را انجام می‌دادند، از جرایم تأخیر تادیه و وجه التزام‌ها، مجدّد وجه التزام دریافت می‌کردند که این خود، باعث ربح مرکب می‌شد.

به گفته مرادی، در ماده ۶ دستورالعمل جدید بانک مرکزی، تصریح شده است که هر گونه امهال مطالبات بدهکاران بانکی، مستلزم تعیین تکلیف وجه التزام تأخیر تادیه دین بوده و در خصوص تعیین تکلیف آن نیز، دستورالعمل مشخص کرده که ممکن است این تسویه، نقدی یا اقساطی باشد و در ماده دیگری نیز اعلام کرده که در تمام روش‌های امهالی مورد استفاده از این دستورالعمل که بانکها می‌خواهند در روش‌های امهال از آن استفاده کنند، به هیچ وجه

دریافت کند نیز معادل ۸۵ درصد میزان سپرده و تا حداکثر ۲۰۰ میلیون تومان است. به این معنا که اگر مبلغ سپرده هر چقدر از ۲۲۵ میلیون تومان بیشتر باشد، آن فرد بیش از ۲۰۰ میلیون تومان نمی تواند دریافت کند. محمدحسین مرادی مدیر امور طرح و برنامه بانک مسکن با تشریح ابعاد مختلف شرایط سپرده گذاری و تسهیلاتی طرح «۱۲و۱» به پایگاه خبری بانک مسکن- هیبنا اعلام کرد: در این طرح، نرخ سود سپرده گذاری به شکل نرخ سود علی الحساب سالانه معادل ۲ درصد است و همانند سایر سپرده های کوتاه مدت عادی محاسبه و به حساب مشتریان پرداخت می شود. همچنین نرخ سود تسهیلات نیز رقمی برابر با یک درصد سالانه است.مرادی با بیان اینکه در طرح «۱۲و۱»، یک سپرده گذار می تواند نرخ سود سپرده گذاری و تسهیلات مربوطه را هم زمان دریافت	کند، افزود: تسهیلاتی که در چارچوب طرح «۱۲و۱» به مشتریان پرداخت می شود، تسهیلات مراحجه است به این معنا که یک کالا یا خدمات با قیمت مشخص فروخته می شود و اقساط آن از خریدار دریافت خواهد شد.مرادی تصریح کرد: تسهیلات مراحجه برای خرید کالا همچون مسکن، خودرو و ... و همچنین خرید خدمات همچون سفرهای زیارتی و سیاحتی، شهریه مدرسه یا دانشگاه و مواردی از این دست پرداخت می شود که تسهیلات گیرنده لازم است در هر ماه نسبت به پرداخت اقساط معین تسهیلات اقدام کند. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، حداکثر مدت بازپرداخت تسهیلات طرح «۱۲و۱»، ۶۰ ماهه تعیین شده است و تسهیلات گیرنده در عین حال میتواند در قرارداد خود، مدت زمان کمتری را برای بازپرداخت کامل تسهیلات، اعلام کند.
---	---

وزیر اقتصاد در بازدید از توانمندی‌های حوزه فناوری اطلاعات:

بانک ملت همیشه در حوزه ریسک، پیشتاز نظام بانکی کشور بوده است

انسان با سیستم بانک نیز تحول پیدا می کند.
وی با بیان این نکته که بانک ملت با وصل کردن خود به منابع علمی، دانشگاه های داخلی و خارجی می تواند خود را بیمه کند، اظهار داشت: این موضوع از دو راه امکان پذیر است یکی ارتباط مستمر با دانشگاه ها و استفاده از بهترین نتایج علمی و پژوهشی آنها و دیگر برگزاری دوره های آموزشی برای کارکنان در خارج از کشور.
دکتر دژپسند تاکید کرد: بانک ملت با عمل به این توصیه ها در آینده ای نزدیک، مثال زدنی خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی همچنین در پایان بازدید خود با نوشتن جملاتی، دفتر یادبود بانک ملت را امضا کرد.

مدیرعامل بانک ملت خبر داد:طراحی ۲۳ کلان پروژه و ۱۲۶ پروژه در زمینه بانکداری دیجیتال

دکتر محمد بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت نیز در سخنانی با اشاره به تشکیل کمیته ای در این بانک برای تهیه نقشه راه بانکداری دیجیتال، اظهار داشت: زیرساخت های موردنظر برای استقرار این نوع بانکداری پیش بینی شده و برای ۶ ستون اصلی بانکداری دیجیتال، پروژه تعریف شده است.

وی از طراحی ۲۳ کلان پروژه و ۱۲۶ پروژه در زمینه بانکداری دیجیتال خبر داد و افزود: آموزش این نوع بانکداری نیز در سطح مدیران و کارکنان صف و ستاد بانک شروع شده است و تا پایان آذرماه، نقشه راه بانکداری دیجیتال بانک ملت به عنوان نخستین بانک در کشور، رونمایی خواهد شد.

دکتر بیگدلی در عین حال پروژه Core۲از یکی از زیرساخت های اصلی بانکداری دیجیتال در بانک ملت خواند و یادآور شد: فاز نخست این پروژه با ۲۰ محصول به بهره برداری رسیده است و در سال ۹۹ به صورت کامل عملیاتی خواهد شد.

مدیرعامل بانک ملت به تدوین سند چشم انداز افق ۱۴۰۰ بانک ملت در ابتدای سال ۹۷ اشاره کرد و گفت: این سند که به عنوان راهنمایی برای پیشبرد اهداف بانک ملت مطرح است، در ۹ محور تدوین شده که یکی از آنها بانکداری دیجیتال است و بانکداری دیجیتال است و فقط ابزارها و تکنولوژی نیست که در آن هم دست یافته است.

چتر حمایت بانک ملی ایران بر سر صادرات کشور

حمایت همه جانبه هدفمند از صادرات کالاها و خدمات یکی از ۲۴ فرمان مقام معظم رهبری در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی است و در شرایطی که فشارهای دشمن برای کسستن مقاومت تولیدکنندگان کشور طی سال های اخیر افزایش یافته، این سیاست ها به ویژه در بخش صادرات، نقشه راهی مطمئن برای گذر از شرایط جنگ اقتصادی خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، امروز ۲۹ مهرماه مصادف با روز ملی صادرات است، روزی که با تصویب شورای فرهنگ عمومی کشور از سال ۱۳۷۶ در تقویم رسمی کشور ثبت شد تا بیانگر عزم و اراده ملی در مجموعه دولت و مردم برای توسعه صادرات غیر نفتی و درنتیجه توسعه اقتصادی ایران آباد باشد.
در واقع صادرات موتور محرکه اقتصاد کشور است که می تواند با تقویت ظرفیت های تولید و همچنین ایجاد ظرفیت های جدید، ضمن بالا بردن تقاضا برای نیروی کار و به تعبیری ایجاد اشتغال و کاهش بیکاری، مسیری روشن برای تنوع بخشی به اقتصاد و همچنین کاهش نوسان های اقتصادی ترسیم کند.
از این رو صادرات جایگاه مهمی در اقتصاد ایران دارد و تاکید بر آن در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی مقام معظم رهبری به عنوان چرخ راه و مسیر توسعه کشور نیز مبین همین امر است.

در همین راستا بانک ملی ایران به عنوان بازوی حمایتی اقتصاد کشور که همواره با تمکین مالی پروژه های بزرگ کشور، حمایت از واحدهای تولیدی و کسب به اشتغال پایدار پیشگام بوده، با افزایش نقش آفرینی خود در اعطای تسهیلات نیز قدم های محکمی را در جهت افزایش توان تولید کنندگان و رونق صادرات برداشته است.

آغاز مرحله داوری آثار در جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای بانک پاسارگاد

داوری آثار راه‌یافته به مرحله‌ی داوری سومین دوره‌ی جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای بانک پاسارگاد آغاز شد.

به گزارش روابطعمومی بانک‌پاسارگاد، پس از طی مرحله‌ی نخست انتخاب آثار رسیده به جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای بانک پاسارگاد، در مجموع ۲۵۰ فیلم و ۱۷۰ ایده شایسته‌ی حضور در مرحله‌ی داوری این جشنواره شناخته شدند و بررسی این آثار جهت انتخاب آثار برگزیده آغاز شد. هیأت داوران این جشنواره را علی‌اکبر امین تفرشی، حسن بلخاری، محمود دهقان طر‌جانی، غلامرضا نامی، بهرام توکلی، نیما جاویدی و روحالله حجازی، از هنرمندان، هنرشناسان و کارگردانان مطرح کشور تشکیل می‌دهند.

بر اساس این خبر، سومین جشنواره فیلم ۱۸۰ ثانیه‌ای بانک پاسارگاد، با هدف شناسایی استعدادها و جلب افکار عمومی به موضوعات تعیین‌شده برگزار شد.است.
مخوره‌ای مسئولیت‌های اجتماعی شامل تکریم خانواده، حفظ منابع طبیعی و محیط‌زیست، اهدای عضو و همدلی و همبستگی ملی در مواجهه با بلایای طبیعی و همچنین حمایت از تولید ملی در بستر مقاومتی از موضوعات مطرح شده در این جشنواره هستند. همچنین یک بخش جنبی با محوریت ایده‌هایی که در هر بخش امکان ساخت نیافته‌اند نیز در نظر گرفته‌شد.است.

گفتنی است پس از اتمام مرحله‌ی داوری، اسامی راه‌یافتگان بخش داوری نهایی و همچنین تاریخ برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره، از طریق سایت بانکپاسارگاد به نشانی www.bp۱۸۰ و سایت جشنواره به نشانی http://www.pasargadfilmfest۱۸۰ اعلام خواهد شد.

افتتاح فاز دوم توسعه شرکت پارس آزیان رسول

در جریان سفر رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت به استان بوشر، فاز دوم توسعه شرکت پارس آزیان رسول با تسهیلات بانک صنعت و معدن به بهره برداری رسید.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، این شرکت با تسهیلات سرمایه ثابت ۶۲ میلیارد ریال و تسهیلات سرمایه درگزرد ۲۵۰ میلیارد ریال از سوی بانک یاد شده مورد بهره برداری قرار گرفت.
شرکت پارس آزیان رسول در زمینه فراوری، بسته بندی و صادرات آزیان (انواع ماهی و میگو و دیگر آزیان دریایی) فعال است و محصولات تولیدی خود را به کشورهای خارجی نیز صادر می کند.
این شرکت هم اکنون دارای ۵ سرخانه بزرگ و ۸ تونل انجماد با ظرفیت هر کدام ۵ تن است که برای ۳۶۰ نفر (۶۰ نفر مستقیم و ۳۰۰ نفر به صورت فصلی) شغل به وجود آورده است.

عملکرد شعبه کومان‌شاه تشریح شد؛

راه‌اندازی گشت خسارت سیار، ویژه زوار اربعین

عملکرد شعبه کرمانشاه در ایام اربعین حسینی، با هدف ارائه خدمت به مشتاقان و زائران کربلا تشریح شد.
به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، به منظور تکریم بیمه‌گذاران و زوار اربعین حسینی، شعبه کرمانشاه علاوه بر مشارکت فعال در گشت‌های سیار خسارت صنعت بیمه به صورت ویژه در سطح استان، اقدام به راه‌اندازی گشت‌های سیار خسارت، ویژه زوار اربعین کرد.

بر اساس این گزارش با توجه به افزایش سهم شرکت بیمه دانا در صدور بیمه‌های اوتومبیل به خصوص طرح مهر دانا، جلساتی با حضور سرپرست منطقه ۷، مسئولان این شعبه و فرمانده پلیس راه کرمانشاه برگزار شد.

در این نشست در خصوص ساماندهی هرچه بهتر گشت‌های خسارت بیمه دانا، بر اجرای دقیق آن تاکید شد. فرمانده پلیس راه کرمانشاه نیز در این جلسه از تدابیر اندیشیده شده توسط دکتر کاردرگ، نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه دانا تقدیر و تشکر کرد. گفتنی است: شعبه کرمانشاه در روز

اربعین حسینی با برپایی موبک عاشقان حسینی، از زوار حضرت اباعبدالله‌الحسین (ع) پدبرایی کرد.

دیدار مدیرعامل بیمه سرمد با مدیر سرپرستی جنوب تهران

مدیرعامل بیمه سرمد با مدیر سرپرستی جنوب تهران بانک صادرات دبدار کرد.
به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، همت‌الله حسین‌زاده سوادی مدیر سرپرستی جنوب تهران بانک صادرات در این دیدار که با هدف گسترش و توسعه تعاملات مشترک صورت گرفت، ضمن اظهار رضایت از نحوه ارائه خدمات بانک، نایب رئیس هیأت همکاری‌های مشترک بانک-بیمه، اعلام آمادگی کرد.

مهدی مهدوی مدیرعامل بیمه سرمد نیز در این دیدار، این شرکت را عضوی از خانواده بزرگ صادرات دانست و ارتقای سطح کیفی خدمات‌رسانی به این مجموعه را مورد توجه قرار داد.

این گزارش می‌افزاید، امید گودرزی مشاور مدیرعامل و بهرام گروه‌ای مدیر بیمه و بانک بیمه سرمد و معاونین سرپرستی جنوب تهران بانک صادرات نیز در این نشست، حضور داشتند.